2017 uzavřely strany dohody k uvedené smlouvě o dílo dodatek č. 1 (uvedená smlouva o 
dílo a dodatek č. 1 společně dále jen „smlouva o dílo"). Věřitel jako objednatel se ve smlouvě 
o dílo zavázal zaplatit dlužníku jako zhotoviteli za provedení díla částku 4.843.529,- Kč (slovy 
čtyřimilionyosmsetčtyřicettřitisícepětsetdvacetdevět korun českých) včetně DPH.

2. Dále strany dohody shodně konstatují, že věřitel jako objednatel odstoupil od smlouvy o dílo 
z důvodů dle ustanovení čl. XIV odst. 2 písm. a), b), c) a f) smlouvy o dílo, tj. že dlužník jako 
zhotovitel neplnil své povinnosti dle smlouvy o dílo.

[...]

Strany dohody shodně konstatují, že dílo bylo dokončeno třetími osobami, a to D&C Building 
s. r. o, IČ: 25169394, RC SYSTÉM s. r. o., IČ: 25554131, IZOLACE CHRT, s. r. o., IČ: 
27146715 a J.P.L. LEŠENÍ s. r. o., IČ: 26345579, a věřitel za provedení celého díla celkem 
zaplatil 5.913.436,- Kč (slovy pětmilionůdevětsettřinácttisícčtyřistatřicetšest korun českých) 
včetně DPH.

3. Dlužník tímto uznává co do důvodu a výše svůj dluh vůči věřiteli ve výši 1.069.907,- Kč 
(jedenmilionšedesátdevěttisícdevětsetsedm korun českých), odpovídající rozdílu celkové ceny 
za provedení díla specifikované v odst. 2. tohoto článku dohody a ceny za provedení díla 
sjednané ve smlouvě o dílo a specifikované v čl. I. odst. 1 této dohody, vzniklý dle čl. XIV. 
odst. 6 smlouvy o dílo (dále jen „dluh 1“).

[...]

1 smlouvy o dílo sjednaly strany dohody ve prospěch věřitele jako objednatele 
smluvní pokutu pro případ prodlení dlužníka jako zhotovitele s dokončením díla dle smlouvy o 
dílo ve výši 0,05 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení.

2. Dlužník tímto uznává co do důvodu a výše svůj dluh vůči věřiteli ve výši 111.612,- Kč (slovy 
jednostojedenácttisícšestsetdvanáct korun českých), odpovídající smluvní pokutě dle čl. XII. 
odst. 1 smlouvy o dílo za prodlení s dokončením díla, specifikovaného v čl. I. odst. 1. této 
dohody, v délce 53 dnů (dále jen „dluh 2“).

IV.

1. Dlužník se tímto zavazuje splatit celkovou dlužnou částku 1.181.519,- Kč (slovy
jedenmilionstoosmdesátjednatisícpětsetdevatenáct korun českých), odpovídající součtu výše 
dluhu 1 a výše dluhu 2 (dálejen ,,dluh“), ve 12 (dvanácti) pravidelně po sobějdoucích měsíčních 
splátkách, splatných vždy posledního kalendářního dne každého kalendářního měsíce na účet 
věřitele vedený u České spořitelny, a.

[...]

i min ili | ii ii > m |ii ni plili i |i splatná dne 28.2.2019 (dvacátého osmého února
roku dvoutisícího devatenáctého) a poslední dvanáctá splátka je splatná dne 31. 1. 2020 
(třicátého prvního ledna roku dvoutisícího dvacátého). První až jedenáctá splátka je každá 
v konstantní výši 98.460,- Kč (slovy devadesátosmtisícčtyřistašedesát korun českých) a 
poslední, dvanáctá splátka je ve výši 98.459,- Kč (slovy devadesátosmtisícčtyřistapadesátdevět 
korun českých).

2. V případě prodlení dlužníka se zaplacením kterékoli zvýše uvedených splátek se stává celá 
dosud nesplacená část dluhu splatnou prvním dnem prodlení.

V.

1. Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené